香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

[image: image1.jpg]ACR

Pantone 368C  Pantone Cool Gray 10C 65C 100Y 70K

ASIA CASSAVA RESOURCES HOLDINGS LIMITED

亞洲木薯資源控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：841）

自願公佈
此乃本公司作出之自願公佈。
亞洲木薯資源控股有限公司(「本公司」，及其子公司，統稱「本集團」)董事會(「董事會」)注意到近日泰國發生的政局波動。
董事會通告股東及有意投資人士，近日的政局波動主要發生在泰國曼谷市區，而本集團的收購，倉儲及出口裝載設施則位於曼谷市區以外的挽賽*（Bangsai），是拉差*（Sriracha），挽巴功*（Bangpakong），猜也奔*（Chaiyaphum）及空郎*（Khlong Lan）地區，此等設施/地區並無受到近日曼谷政局波動的明顯影響。本集團於泰國的業務及營運未曾受到近日政局波動的明顯影響。本集團的收購、物流及在/由泰國出口乾木薯片日常業務如常運作。
本公司股東及有意投資人士於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

亞洲木薯資源控股有限公司

主席

朱銘泉

香港，二零一零年五月二十日

* 僅供識別

於本公佈日期，本公司執行董事為朱銘泉先生、廖玉明女士、陳育棠先生及林靜芬女士；及本公司獨立非執行董事為馮國培教授、李均雄先生及余文耀先生。